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Gdańsk, dnia 09.02.2022r.
Dotyczy: postępowania w trybie do 130 tyś zł na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp. – 60/2022/R
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści opisu zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
W formularzu asortymentowo cenowym  w pozycjach nr: 1, 2, 3, 4, 47, 57, 61, 63 proszę o zweryfikowanie ilości czy na pewno chodzi państwu o wycenę za  sztukę czy za  opakowanie?

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż w pozycjach 1, 2, 3, 4, 47 jednostką miary są sztuki, natomiast w pozycjach 57, 61 i 63 – opakowanie. 
Pytanie 2
W pozycji numer 29: ołówek szkolno – biurowy bez gumki  -  co oznacza HB 650?
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż błędnie określił symbol ołówka. Ma być ołówek szkolno-biurowy bez gumki HB.
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